



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ.Δ/ση: Κουντουριώτη 1
 Λαύριο - 195 00
 Τηλέφωνο: 2292 3 20 147
 Fax: 2292 0 69 130

Λαύριο 16.07.2015
Αρ. πρωτ: 14567

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 535
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α 87/2010),
2. τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ114/Α'/08.06.2006) και ειδικότερα του άρθρου 209 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίου,
3. τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ.13, περιπτ. VIII του Ν.2286/95, του άρθρου 13, παρ. 3 του Ν.2503/97,
4. τις διατάξεις των άρθρων 4, παρ. 4 και 23, παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ (απόφ. Υπ. Εσωτ. 11389/93),
5. τις διατάξεις του Ν. 4013/11 (ΦΕΚ 204 Α/15-9-2011),
6. την αριθμ. πρωτ: Δ22/οικ.17464/550/24.04.2015 (ΦΕΚ 784/05.05.2015/τεύχος Β') ΚΥΑ σχετικά με την «ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους»,
7. το αρ. πρωτ:2670/13.02.2015 εισήγηση της Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου περί διάθεσης πίστωσης για τη λειτουργία της Ζ' Παιδικής Εξοχής Κερατέας (15REQ002576076 2015-02-13),
8. την υπ' αριθμ.30/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και έγινε η διάθεση της πίστωσης ποσού 496.139,06 ευρώ σε βάρος του ΚΑ 15-6482.001 του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου έτους 2015, με τίτλο: «έξοδα λειτουργίας Κατασκηνώσεων» και την Α-290/2015 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που εκδόθηκε για το σκοπό αυτό,
9. την εισήγηση του Προέδρου της Ζ' Παιδικής Εξοχής Κερατέας σχετικά με την ανάγκη προμήθειας ειδών καθαριότητας για την εύρυθμη λειτουργία της Κερατέας,
10. την υπ' αριθμ. 25/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τίτλο: «προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες της Ζ' Παιδικής Εξοχής Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής», προϋπολογισμού δαπάνης 12.153,15 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 23%, ήτοι 14.948,37 ευρώ,
11. την από 15.07.2015 οικονομική προσφορά που κατατέθηκε στην Υπηρεσία από την εταιρεία «MARATHON PACK ΑΕ»,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας των ειδών που περιγράφονται ακολούθως και στις αντίστοιχες τιμές:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ
1	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΚΑΘΑΡΟ (ΦΙΑΛΗ 245 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	11,00 €	10	110,00 €
2	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (ΦΙΑΛΗ 245 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,30 €	5	11,50 €
3	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ WC ΠΑΠΙ (750ML)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,05 €	25	51,25 €
4	ΔΙΑΛ. ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ (1KG)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,95 €	3	14,85 €
5	ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΦΟΥΡΝΟΥ (1LT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,20 €	15	63,00 €
6	ΣΚΟΝΕΣ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΕΣ (1KG)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,58 €	5	32,90 €
7	ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ WC (500ML)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,10 €	10	21,00 €
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (4 kg)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,80 €	20	136,00 €
9	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ (750ML)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,20 €	7	22,40 €
10	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΙΑΤΩΝ (4LT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,20 €	15	93,00 €
11	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (5LT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15,00 €	15	225,00 €
12	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (450ML)	ΛΙΤΡΟ	1,20 €	5	6,00 €
13	ΛΕΥΚΟ ΧΛΩΡΙΟ (4LT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,28 €	15	94,20 €
14	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ (300 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,20 €	20	64,00 €
15	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ (300 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,20 €	20	64,00 €
16	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (20Kg)	ΤΕΜΑΧΙΟ	35,00 €	45	1.575,00 €
17	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΧΕΡΙ (15KG)	ΚΙΛΟ	25,00 €	15	375,00 €
18	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΑ (4 lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,20 €	30	126,00 €
19	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (300 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,80 €	50	140,00 €
20	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΛΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3,96 €	90	356,40 €
21	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2) (2KG)	ΡΟΛΟ	6,20 €	200	1.240,00 €
22	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50-100)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,00 €	700	700,00 €
23	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ (30M)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,20 €	10	32,00 €
24	ΓΑΝΤΙΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4,00 €	60	240,00 €
25	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (MEDIUM - LARGE - XLARGE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2,80 €	60	168,00 €
26	ΓΚΑΖΑΚΙ ΜΙΚΡΟ ΦΙΑΛΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,10 €	15	16,50 €
27	ΕΝΤΟΜΟΑΠΩΘΗΤΙΚΟ ΦΙΔΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,90 €	80	232,00 €
28	ΣΕΛΟΦΑΝ (MEMBRANE) (30M)	ΜΕΤΡΟ	2,30 €	17	39,10 €
29	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2,65 €	60	159,00 €
30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,85 €	50	142,50 €
31	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8,00 €	25	200,00 €

32	ΣΤΙΦΤΗΣ (ΑΝΤ/ΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,80 €	5	19,00 €
33	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ (50Μ)	ΤΜΧ	4,75 €	2	9,50 €
34	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10Μ	ΤΜΧ	2,58 €	1	2,58 €
35	ΛΕΚΑΝΗ ΜΕΓΑΛΗ (35 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,00 €	2	12,00 €
36	ΛΕΚΑΝΗ ΜΕΣΑΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,50 €	2	9,00 €
37	ΛΕΚΑΝΗ ΜΙΚΡΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,00 €	2	6,00 €
38	ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ 24 ΤΜΧ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1,75 €	10	17,50 €
39	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,00 €	5	50,00 €
40	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7,00 €	5	35,00 €
41	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΙΝΙΟΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5,50 €	5	27,50 €
42	ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦΙΔΕΣ Νο 14 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4,80 €	50	240,00 €
43	ΠΑΓΟΚΥΨΕΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,20 €	50	110,00 €
44	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,50 €	100	150,00 €
45	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΡΟΛΟ (50Μ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5,60 €	1	5,60 €
46	ΠΟΔΙΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΑΝΤΖΑΣ (ΝΑΙΛΟΝ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20,00 €	1	20,00 €
47	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΙΝΑ ΜΙΚΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΜΧ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,10 €	40	44,00 €
48	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΙΝΑ ΜΕΓΑΛΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΜΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,55 €	40	62,00 €
49	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΙΚΡΕΣ ΣΥΣΚ.100 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2,21 €	100	221,00 €
50	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ 80Χ110	ΚΙΛΟ	2,80 €	100	280,00 €
51	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΓΑΛΕΣ 32Χ40	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1,95 €	25	48,75 €
52	ΣΚΟΥΠΑ ΝΑΙΛΟΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,48 €	30	74,40 €
53	ΣΚΟΥΠΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,75 €	5	8,75 €
54	ΣΚΟΥΠΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ & ΘΗΚΗ WC	SET	7,00 €	5	35,00 €
55	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΙΝΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12,00 €	40	480,00 €
56	ΣΚΟΥΦΑΚΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 100 ΤΜΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8,65 €	6	51,90 €
57	ΣΥΡΜΑ ΜΠΡΙΛΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15,87 €	4	63,48 €
58	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΝΑΙΛΟΝ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,00 €	140	140,00 €
59	ΣΥΡΜΑΤΙΝΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ (ΦΩΛΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,15 €	65	74,75 €
60	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΓΙΑ ΓΚΑΖΑΚΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	11,50 €	2	23,00 €
61	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,18 €	40	167,20 €
62	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7,05 €	10	70,50 €
63	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΙΛΟ ΝΑΙΛΟΝ (ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ) ΛΕΥΚΟ 1Χ1,30 (100ΤΜΧ)	ΚΙΒΩΤΙΟ	15,58 €	5	77,90 €
64	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,95 €	25	48,75 €
65	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (5ΛΤ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	12,00 €	5	60,00 €
66	ΥΓΡΟ ΛΙΠΟΔΙΑΛΥΤΗΣ ΣΚΛΗΡΩΝ ΡΥΠΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (5ΛΤ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	13,40 €	12	160,80 €

67	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ (4 kg)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,00 €	30	300,00 €
68	ΑΠΛΩΣΤΡΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	35,00 €	35	1.225,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					11.181,46 €
ΦΠΑ 23%					2.792,17 €
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ					13.973,63 €

Γ. Την απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας των ανωτέρω ειδών στην «MARATHON PACK ΑΕ» Ανώνυμη Εταιρεία Εμπορίας Συσκευασιών, με έδρα στην Πέτα Κουβαρά, Λεωφ. Αθηνών – Σουνίου 23, με ΑΦΜ 998106177, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών, στο ποσό των 11.181,46 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 23%, ήτοι 13.973,63 ευρώ, σύμφωνα με τη συνημμένη προσφορά της.

Δ. Η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να μεταβάλλει τις ποσότητες των προμηθευόμενων ειδών, κατά τρόπον ώστε να εξυπηρετήσουν καλύτερα τις ανάγκες της Κατασκήνωσης, με την προϋπόθεση ότι το συνολικό κόστος των ειδών που τελικά θα παραγγελθούν δεν θα υπερβεί το ποσό του προϋπολογισμού.

Ε. Η παράδοση των προμηθευόμενων ειδών θα γίνεται τμηματικά, κατόπιν συνεννόησης με τον Υπεύθυνο υπάλληλο της Κατασκήνωσης. Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και για την παραλαβή τους θα συνταχθεί σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. Τόπος παράδοσης: οι εγκαταστάσεις της Ζ' Παιδικής Εξοχής Κερατέας.

Στ. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται μετά την οριστική παραλαβή των προμηθευόμενων ειδών με την προσκόμιση τιμολογίων και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής που θα συνοδεύονται από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Επί της καθαρής αξίας των τιμολογίων γίνεται παρακράτηση φόρου εισοδήματος σε ποσοστό 4%. Η ανωτέρω κράτηση βαρύνει τον προμηθευτή, ο δε ΦΠΑ βαρύνει το Δήμο Λαυρεωτικής.

Ο Δήμαρχος Λαυρεωτικής

Δημήτρης Λουκάς